AMZS

WEUROREY

REKREATIVNO TEKMOVANJE ZA SUPERMOTO

SM KVALIFIKACIJE
Classification on the best lap

Raceland (1.05 km)

9.9.2018 11:56

Mesto St.5t.  Voznik Klub Motor Naj. krog V krg. Zaost. Razlika Naj.hitrost Krogi
1 133 Rupelli Edy GAS Vrtejba Honda 450 50.701 5 - - 74.5 11
2 33 Krzi¢ Nejc GAS Vrtejba Honda 51294 3 0.593 0.593 73.6 10
3 13 Bortolotti Michael Getlow Honda 450 52207 3 1.506 0.913 72.4 9
4 1 Srnel Matija GAS Vrtejba Husquarna 52610 6 1.909 0.403 71.8 10
5 76 Peroci Tilen GAS Vrtejba Honda 450 CRF 53.027 4 2.326 0.417 71.2 10
6 36 JamSek Bostjan SLO SM Husquarna 53480 5 2.779 0.453 70.6 7
7 146 Dolenec Jan SLO SM BMW 53.606 7 2.905 0.126 70.5 8
8 8 Pertot Alexander Getlow Honda 450 CRF  53.982 7 3.281 0.376 70.0 10
9 12 Kodre Bojan KTM 450 SMR  54.225 2 3.524 0.243 69.7 10
10 640 Kuzele Uro$ SLO SM KTM 640 54306 5 3.605 0.081 69.6 6
11 90 Godas Davide Getlow KTM 450 SMR  54.494 2 3.793 0.188 69.3 9

Naj. krog : 50.701 (74.5 km/h), (5t.5t.133) Rupelli Edy

Naj. krog Categorie 'SM' : 50.701 (74.5 km/h), (5t.5t.133) Rupelli Edy

Direktor dirke: Stok Marino

Timing: MS Timing
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